

Helsingør Ejendomme ApS

CVR-nummer 29 81 22 68

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2014

Thomas Eggert Børgesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsingør Ejendomme ApS Munkebakke 20, Haregab 3230 Græsted Hjemstedskommune: Gribskov
Direktion	Thomas Eggert Børgesen Bjørn Steen Børgesen
Bank	Danske Bank Stengade 57 B 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	16. oktober 2008
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
Bruttofortjeneste	1.419	537	230	141	117
Resultat af primær drift	1.419	387	50	-792	-321
Finansielle poster, netto	616	310	282	579	418
Årets resultat	1.133	-199	-292	-1.196	-1.285
Anlægsaktiver	0	9.000	9.000	9.000	10.859
Omsætningsaktiver	3.478	0	14	363	250
Aktiver i alt	3.478	9.000	9.014	9.363	11.109
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	429	-703	-505	-212	984
Hensættelser	33	557	424	892	1.081
Langfristet gæld	0	5.689	6.954	6.685	6.802
Kortfristet gæld	3.015	3.457	2.141	1.998	2.242
Passiver i alt	3.478	9.000	9.014	9.363	11.109
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	40,8	4,3	0,5	-8,5	-2,9
Likviditetsgrad	115,3	0,0	0,7	18,2	11,1
Soliditetsgrad	12,3	-7,8	-5,6	-2,3	8,9
Forrentning af egenkapitalen	-826,0	32,9	81,5	-310,1	-79,0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved anlægsinvestering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste	1.418.763	536.870
1 Personaleomkostninger	0	150.000
Resultat af primær drift	1.418.763	386.870
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.339	-261.300
Finansielle omkostninger	-615.554	-310.230
Resultat før skat	921.548	-184.660
2 Skat af årets resultat	-210.974	14.000
Årets resultat	1.132.522	-198.660
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført af årets resultat	1.132.522	-198.660
Årets resultat, disponeret	1.132.522	-198.660

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Investeringsejendomme	0	9.000.000
3 Materielle anlægsaktiver	0	9.000.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	9.000.000
Likvide beholdninger	3.477.549	48
Omsætningsaktiver	3.477.549	48
Aktiver i alt	3.477.549	9.000.048

Balance 30. juni**Passiver**

Note	2014	2013
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	304.150	-828.372
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	429.151	-703.371
Hensættelse til udskudt skat	0	348.000
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.962	209.437
Hensatte forpligtelser	32.962	557.437
6 Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	5.688.652
Langfristet gæld	0	5.688.652
6 Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	475.036
Gæld til associerede virksomheder	1.670.072	1.803.228
Selskabsskat	137.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.766	44.174
Anden gæld	938.572	1.134.892
Kortfristet gæld	3.015.436	3.457.330
Gæld	3.015.436	9.145.982
Passiver i alt	3.477.549	9.000.048
7 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	150.000
Pensioner	0	0
	0	150.000
Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.026	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	-348.000	14.000
	-210.974	14.000
3 Materielle anlægsaktiver		
	Investerings ejendomme	Investerings ejendomme
Anskaffelsespris 1. juli	9.000.000	9.000.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	9.000.000	0
Anskaffelsespris 30. juni	0	9.000.000
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	9.000.000
Kontant ejendomsvurdering	0	7.400.000

Noter til årsrapporten

	2014	2013	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelssum 1. juli	2	2	
Årets tilgang	0	0	
Anskaffelssum 30. juni	2	2	
Værdiregulering 1. juli	-2	-2	
Årest resultat efter skat	-57.725	-261.300	
Tab begrænset til investering	57.725	261.300	
Værdireguleringer 30. juni	-2	-2	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0	
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	
Nedskrivning af tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	-58.136	-141.869	
Hensat forpligtelse	176.475	-119.431	
	118.339	-261.300	
5 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte
Egenkapital 1. juli	125.000	-828.372	0
Årets resultat	0	1.132.522	0
Egenkapital 30. juni	125.000	304.150	0

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	0	5.688.652
Forfald 1-5 år	0	0
Forfald inden 1 år	0	475.036
	<hr/>	<hr/>
	0	6.163.688
	<hr/>	<hr/>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.